MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Sollmtud

wNumero de orden de compra a modificar:

'Entldad compradora

Nombre del sollcltante

Proveedor

Mecanlsmo de agregaclon de demanda:

|Tipo de Solicitud:

i:Fecha:

Campos a Actualizar

444235

1144180

Nancy Stella SANCHEZ COMBITA

|Panamericana Outsourcmg S.A.

Grandes Superficies

ZModlflcaCIOn de la Orden de Compra

2025 04-03 10:41:22

GERENCIA DEPARTAMENTAL COLEGIADA DE BOLIVAR

Campo

Cuentas asociadas

§Valor Actual

'Nuevo Valor

Id

1139845

139848

1139849

iA-OZ-OIZ-O1 -003-008

Nombre Codigo
A-02-02-01-003-005
OTROS PRODUCTOS
QUIMICOS; FIBRAS
ARTIFICIALES (O
FIBRAS INDUSTRIALES
HECHAS POR EL
HOMBRa

CDP-40425

\A-02-02-01-002-003
{PRODUCTOS DE

MOLINERIA,

ALMIDONES Y
PRODUCTOS
DERIVADOS DEL

ALMIDON; OTROS
'PRODUCTOS
|ALIMENTICIOS

OTROS BIENES
TRANSPORTABLES

jN.C.P.

CDP-40525

CDP-40725

iSegmento 1

CDP

CDP

CDP

Segmento 2

40425

40525

40725



1139850

{A-02-02-01-003-002
PASTA O PULPA,
'PAPEL Y PRODUCTOS
DE PAPEL; IMPRESOS

Y ARTICULOS
'SIMILARES

CDP-40625

CDP

140625

Articulos actuales

'‘No

Articulo

GSFO01-TOALLA 120.0

P/MANOS
BLANCA D/H
STD FAJO
150UN -
10002429 cod:
900522355

GSFO01- 12.0
ESPONJA
MULTIUSOS

MALLA PAQ X
2-10001216

cod: 8469232

GSFO01- 12.0
ESPONJILLA

'DOBLE USO

(FIBRA/ESPONJA
10001240 cod:
8469235

GSF01-BOLSA  60.0

PLASTICA
BLANCA
50X50CM
PAQUETE X 6 -
230000068 cod:
900514997

GSFO01- 3.0

AMBIENTADOR
AEROSOL
BONAIRE 400M
CANELA -
10000343 cod:
8469177

GSF01- 3.0

AMBIENTADOR
AEROSOL
BONAIRE 400M
FLORES -
10000345 cod:
8490596

‘Cantidad

Unidad

vUnidad

Unidad

Unidad

Unidad

'Unidad

Unidad

Precio

10710.00

|

5117.00

11309.00

15232.00

115232.00

1904.00

Cuenta

(CDP-40425

i
{
{
{

i

|CDP-40425

|CDP-40425

|
i
|

{

{
|
i
i
|
H

H

|CDP-40425

‘Total

CDP-40425

CDP-40425

11285200.00

15708.00

45696.00

61404.00

114240.00

45696.00 ‘



10

11

12

13

14

\GSFO1- 3.0

AMBIENTADOR
AEROSOL
BONAIRE 400M

{LAVANDA -

10000342 cod:

18469179

|GSFO01- 3.0
'AMBIENTADOR |
/AEROSOL
{BONAIRE 400ML
‘BAMBU -

10000344 cod:
8469142

GSF01- 3.0

AMBIENTADOR
AEROSOL
BONAIRE 400CC |

'TALCO -
110001325 cod:
18469180

'GSFO1- 112.0

BLANQUEADOR |
BLANCOX |
3800cm3 GALON |

'NATURA -
110000322 cod:
18490624

\GSFO1-JABON 12,0

LIQUIDO

'LAVALOZA |
|GAL.3750/4000CNV
10001265 cod: |

8490654

'GSF01-ESCOBA 6.0

SUAVE REINA
C/MANGO
MADERA 140
CM - 10000772

|cod: 8490646

GSFO1- 30

RECOGEDOR
PLASTICO
MANGO PVC
C/ROSCA ARC - |

110000061 cod:

8490869

GSFO1- 3.0

TRAPERO
MICROFIBRA
B/AZUL 300G +
CABO

METALICO

1,40M BLANCO - |
10002791 cod:

900524783

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

15232.00

15232.00

115232.00

21777.00

30345.00

14280.00

18092.00

46529.00

CDP-40425
E

H
i

CDP-40425

|
i
{
|
i

|CDP-40425

CDP-40425

CDP-40425

'CDP-40425

CDP-40425

'CDP-40425

45696.00

45696.00

45696.00

261324.00

1364140.00

i

24276.00

139587.00




15

16

17

18

19

20

121

900517617

GSFO1- 3.0
TRAPERO '
COPA

MICROFIBRA

'B/VERDE 300G

REPUESTO -
10001965 cod:
900522353

GSF01-VARSOL 3.0

BIODEGRADABLE
X 3800 ML - l
10002827 cod: |
900524077

GSFO1- 3.0

VINAGRE DE
LIMPIEZA SIN
FRAGANCIA X
4000ML -
10002744 cod:

1800524057

GSFO01-LIMPION 30.0

TOALLA
'MICROFIBRA
'90X60CM
'SURTIDO -
110001958 cod:
1900514996

GSF01-PAPEL  130.0
HIGIENICO

JUMBO HOJA

TRIPLE BLANCO
170M X4 -

220000030 cod:
900528409

GSF01-AZUCAR 1.0

BLANCA
RIOPAILA
TUBIPACK X 200
TU - 20000156
cod: 8469531

GSFO01- 12.0
INMOVILIZADOR |
DE CABEZAY
CUELLO -
40000107 cod:

CARPETA YUTE
CON GANCHO Y
REFUERZO
CON TELA
QUIRURGICA -
120002650 cod:
900511524

100.0

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

|Unidad

‘Unidad

Unidad

139032.00 {CDP-40425

17017.00 CDP-40425

i

i
!
!

118405.00 éCDP-40425

9240.00 \CDP-40525

CDP-40725

14760.00 CDP-40625

115113.00 \CDP-40425

24871.00 CDP-40425 174613.00

117096.00

151051.00

453390.00

19240.00
1158000.00

476000.00

3552150.00




23

124

125

26

127

28

129

31

GSFO1-GRAPA  10.0 ‘Unidad
RAPID ;
|GALVANIZADA
X5000 26/6
'RAPID -
120001442 cod:
1900518330

{

'MARCADOR
INEGRO
'PERMANENTE
{ERGONOMICO -
160000832 cod:
18490773

'POLIPROPILENO |
112X40 :
'COLBON - ;
230000084 cod: | !
8490747 \

{GSF01-SOBRE
'MANILA 25X35
(OFICIO)
‘UNIBOL -
120000394 cod:
900503701

1300.0

\GSFO1-CLIP  120.0 Unidad

|STANDARD
'JUMBO X 100

'UND. - | :
120000492 cod: | 1
8071687 1

GSFO1-CLIP  10.0 'Unidad

'STANDAR CAJA |
X 100 UND.
'PEQUENO -
1120001334 cod:
1900519229

!
|
i
H
H

PLANA
METALICA
130CM -
60000021 cod:
8490872

'GSF01- 110.0 Unidad

'PERFORADORA |
2HUECOS 20 |
'HOJAS MAE - |
1120002843 cod: |
1900522571 ‘

(GSFO1-MINA 0.7 60.0 Unidad

'MM HB TUBO X
112 UND. -
160000636 cod: |
8490775 ’

\GSFO1- 136.0 Unidad

(GSFO1-CINTA 20,0 'Unidad

Unidad

'GSF01-REGLA  10.0 Unidad

13094.00

|
!

11666.00

11904.00

1238.00

i4046.00

|
i

1190.00

|

i
|

11904.00
|

|

!

116779.00

11428.00

ECDP-40625

|
|

\CDP-40625

CDP-40625

CDP-40625

H
i

|CDP-40625
|

|CDP-40625

CDP-40625

CDP-40625

CDP-40625

30840.00

59976.00

138080.00

80920.00

11900.00

19040.00

1167790.00

85680.00

71400.00 |



32

133

34

GSF01-BANDA 2.0

DE CAUCHO
BOLSAKILO

i

#18 - 120000885 |
cod: 900515612

GSF01-

15.0

MEMORIA USB

MAXELL 2.0
16GB

NEGRO/ROJO

(503803) -

180003282 cod:

900509311

GSF01-NOTAS

ADHESIVAS

150.0

76X76MMX100H |
X5 COLORES -
120002317 cod:

900506085

Articulos editados y/o agregados

‘Unidad

'Unidad

Unidad

17969.00

28322.00

2618.00

i

CDP-40625

i

i

(CDP-40625

35938.00

1141610.00 g

392700.00

Tipo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

‘No

‘Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Articulo

{GSF01- :
RESALTADOR |
AZUL MARK2
PELIKAN - |
60000122 cod:
900515130

|GSF01-
'RESALTADOR
'VERDE
'MARK2
PELIKAN -
60000125 cod:
900515132
GSFO01-
RESALTADOR
'ROSADO
MARK?2
\PELIKAN -
160000124 cod:
1900523535

GSFO01-

MARCADOR
NEGRO
SIGNAL

PUNTA FINA
PEMANEN -
60000540 cod:
8101925 |

:100.00

100.00

100.00

Cantidad ‘Unidad

Unidad

Unidad

i

36.00

'Unidad

§Unidad

Precio

1904.00

11904.00

i

I
13094.00

1904.00

'Cuenta

CDP-40625

gCDP-40625

|CDP-40625

CDP-40625

Total

190400.00

1190400.00

1190400.00

1111384.00



'Nuevo ‘Nuevo GSFO01- 1200.00 Unidad 1238.00 'CDP-40625  47600.00
{ § 'SOBRE é

MANILA

1/20FICIO

17.5X24CM

ECOLOGI -

1120000275

‘cod: 8024138

PORTAMINAS |

0.7MM

'SURTIDO
; 'ECONOMICO -
! 60000579 cod: | ;
| 1900518340 ‘

Nuevo %Nuevo GSFO1- 160.00 ‘/Unidad 2856.00 CDP-40625 171360.00

‘Nuevo ‘Nuevo |GSFO01- 1140.00 Unidad 29750.00 ' CDP-40625 4165000.00
| AUDIFONOS . ‘ =

|DIADEMA

'GENIUS HS-

1200 -

1180004937 J

| cod: "

g ; 1900518028 g

‘Detalle o justificacién de la aclaracion

'Se hace necesaria la adicién de los productos en mencion por la cancelacion de una OC con otro proveedor y los nuevos
irequerimientos.

A4,

Firma ordenador del gasto
Nombre: BLANCA PATRICIA VELEZ VERGARA
Documento: 45.516.242

Documento: 3 -050L.9|2%

\Y
3







